Kính gửi:

     - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

     - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

        - Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 3189/SNV-TĐKT ngày 06/11/2023 của Sở Nội

vụ tỉnh Kon Tum về việc giới thiệu mô hình, điển hình trong Phong trào thi đua

“Vì người nghèo – Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021-2025.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các

xã phối hợp cùng Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các cấp rà soát, lựa chọn và

có văn bản giới thiệu, tóm tắt thành tích (từ 02 - 03 trang A4) đối với mô hình

mới, điển hình tiêu biểu có cách làm sáng tạo, hiệu quả trong Phong trào thi đua

“Vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021 - 2025 ở địa

phương và đảm bảo đầy đủ các thông tin dưới đây theo yêu cầu của Ban Thi đua -

Khen thưởng Trung ương và gửi về Phòng Nội vụ trước ngày 15 tháng 11 năm

2023 để tổng hợp, tham mưu gửi Sở Nội vụ theo đúng thời gian quy định:

- Tên mô hình (mô hình tập thể hoặc mô hình cá nhân) hoặc điển hình;

địa chỉ/đơn vị công tác; điện thoại liên lạc;

- Nội dung thực hiện; các biện pháp, giải pháp, kết quả, hiệu quả mà mô

hình, điển hình đã đạt được trong Phong trào thi đua (Đối với các mô hình nêu

thời gian thành lập mô hình; số người lao động được tạo việc làm; số lượng các

hộ gia đình được hỗ trợ giúp đỡ phát triển kinh tế; riêng đối với mô hình tập thể

nêu thêm số lượng thành viên tham gia kèm theo 02 - 03 ảnh minh hoạ).

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các đơn vị, địa phương quan tâm, khẩn

trương phối hợp triển khai thực hiện./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH

V/v giới thiệu mô hình, điển

hình trong Phong trào thi đua

“Vì người nghèo - Không để ai

bị bỏ lại phía sau” giai đoạn

2021-2025

      Ia H’Drai, ngày      tháng       năm 2023

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                    Nguyễn Tiến Dũng

		2023-11-12T05:29:40+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2023-11-12T21:06:27+0700

		2023-11-12T21:06:27+0700

		2023-11-12T21:06:27+0700

		2023-11-12T21:06:27+0700